HOMOLOGAÇÃO DAS SUBMISSOES EDITAL Nº 2/2022/REIT/PROPESP/IFRO

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS SUBMISSÕES

EDITAL Nº 2/2022/REIT - PROPESP/IFRO, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

EDITAL PARA INSTITUCIONALIZAÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA APROVADOS EM
EDITAIS EXTERNOS AO IFRO E/OU DE SERVIDORES QUE PARTICIPAM DE CURSOS DE

CAPACITAÇÃO, SEM CONCESSÃO DE BOLSAS OU DE AUXÍLIOS A PESQUISADORES
DO IFRO - CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

A Diretora Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia - IFRO, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das
submissões, do mês de novembro, para institucionalização de projetos de pesquisa aprovados em
editais externos ao ifro e/ou de servidores que participam de cursos de capacitação sem concessão
de recursos financeiros.

Proponente Título Situação

 Samuel dos Santos Junio Do presencial ao remoto: os impactos do Coronavírus nos cursos presenciais do
IFRO Deferida

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 18/11/2022, às 14:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1775728
e o código CRC 9ACF4B9B.

Referência: Processo nº 23243.015124/2022-56 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1775728

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0